
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Nemesvita Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2019. (II.28.) önkormányzati
rendelete

a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről.

Hatályos: 2019. 03. 01
Nemesvita Község Önkormányzat Képviselő-testülete eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye

32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § (1) Az Önkormányzat, valamint az irányítása alá tartozó intézmények házipénztárából készpénzben teljesíthetők

a) a személyi jellegű kiadások közül
aa) a közfoglalkoztatással, közalkalmazottakkal és munkaviszonyban állókkal kapcsolatos személyi jellegű juttatások,
ab) a diákmunka programmal kapcsolatos személyi jellegű juttatások,
ac) az illetményelőleg, fizetési előleg,
ad) a jutalom,
ae) a nem rendszeres személyi juttatások a foglalkoztatott írásbeli kérésére a munkáltatói jogkört gyakorló vezető engedélyével,
af) a foglalkoztatottaknak járó szociális támogatások,
ag) a megbízási díjak,
ah) a tiszteletdíjak,
ai) a közlekedési költségtérítések és
aj) a reprezentációs kiadások,
b) dologi kiadások közül
ba) az élelmiszer beszerzés,
bb) a könyv, folyóirat beszerzés,
bc) az irodaszer, nyomtatvány beszerzés,
bd) a nyomtatási, sokszorosítási feladatokkal összefüggő anyagok beszerzése,
be) a munka- és védőruha beszerzése,
bf) az üzemanyag, hajtó- és kenőanyag beszerzése,
bg) a saját személygépkocsi hivatali célú használatáért fizetett térítések,
bh) a belföldi-külföldi kiküldetésekkel kapcsolatos térítések,
bi) az egyéb, fentiekben nem említett készletbeszerzések 50 000.-Ft-os értékhatárig, és
bj) egyéb fentiekben nem említett szolgáltatási kiadások 100 000.- Ft-os értékhatárig;
c) a szociális és gyermekvédelmi pénzbeli ellátások,
d) Önkormányzat Képviselő-testülete által nyújtott, rendkívüli elismerés címén teljesített kiadások,
e) Önkormányzati rendezvényekkel kapcsolatos kiadások;
f) Önkormányzat tulajdonában lévő lakásokkal kapcsolatos kiadások
teljesítésével kapcsolatos kifizetések.
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott kiadásokon túl a polgármester, indokolással ellátott írásbeli rendelkezésével, a pénzkezelési szabályok betartása mellett, engedélyezheti kiadás készpénzben történő kifizetését.

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Hatályát veszti a 3/2018. (III.7.) önkormányzati rendelet 4. § (5) bekezdése.

2024. 07. 02. 15:08 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/427845/r/2019/3 1/1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ109@BE6
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2018-3-SP-3797#SZ4@BE5

